Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

От 30.06.2010г. №71-МО

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Копейского городского
округа Челябинской области
от 27 мая 2009 N 207-МО "О реестре
муниципальной собственности муниципального
образования "Копейский городской округ".

В соответствии с Федеральным законом № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Копейский городской округ», Положением об управлении имуществом  администрации Копейского городского округа Челябинской области, утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа № 302 – МО от 03.02.2010г. Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов от 27 мая 2009 г. N 207-МО "О реестре муниципальной собственности муниципального образования "Копейский городской округ":
1)
в пункте 14 раздела III решения дополнить основание для включения муниципального имущества в Реестр и внесения изменений и дополнений об объектах учета, после слов: «распоряжения    администрации    Копейского    городского округа Челябинской области» дополнить «приказ управления имуществом администрации Копейского городского округа Челябинской области»;
2) в пункте 16 раздела III решения перед словами «нормативными правовыми актами» дополнить словом «муниципальными»;

3) в пункте 16 раздела III решения дополнить основание для исключения муниципального имущества из Реестра: «решение    Собрания    депутатов Копейского    городского    округа Челябинской области»;
4) пункт 24 раздела V решения исключить;

5) пункт 25 раздела V изложить в новой редакции:

«25.1 Информация об объектах учета, содержащаяся в реестре, предоставляется любым заинтересованным лицам в соответствии с законодательством Российской Федерации, в виде выписки из реестра (Приложение №1).
25.2 Органам местного самоуправления Копейского городского округа представляется любая имеющаяся в реестре информация по их запросу и в сроки, указанные в запросе, в виде выписки из реестра (Приложение №1).
25.3 Юридическим и физическим лицам информация, содержащаяся в реестре, представляется по их письменному заявлению в течение 10 дней при предъявлении документов, подтверждающих полномочия представителя юридического лица или личность гражданина, в виде выписки из реестра (Приложение №1).
25.4 Выписка из реестра предоставляется согласно утвержденной форме (Приложение № 1)».

2. Утвердить примерные формы выписки из реестра (Приложение № 1 к решению).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Копейский рабочий».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам городского хозяйства и землепользования (Н.А. Сединкин).
Глава Копейского городского округа                                              М.П. Конарев
                                                                  Приложение № 1 к решению Собрания

                                                                  депутатов Копейского городского

                                                                  округа от   30.06.2010  № 71-МО

Примерные формы выписки из реестра

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Площадь

Документы основания:
	№ п/п
	Наименование
	Технические характеристики